
LĪGUMA PIEDĀVĀJUMS 
 
SIA “2 Cloud”, Reģ Nr. 40103938518 (turpmāk tekstā saukts -“Pakalpojumu sniedzējs”) tās valdes 
locekļa Ilonas Visockas personā, no vienas puses un (turpmāk tekstā saukts -“Pasūtītājs”) no otras 
puses, kuri darbojās uz Statūtu pamata, noslēdz šo līgumu (turpmāk tekstā saukts -“Līgums”) par 
sekojošo:  
1. Līguma priekšmets 
1.1 Pakalpojumu sniedzējs apņemas: 
1.1.1. Sniegt Pasūtītājam apmaksātos pakalpojumus pilnā apjomā noteiktā termiņā, kā arī nodrošināt 
viņu ar nepieciešamo programmatūru un aprīkojumu. 
1.1.2. Apmaksāto pakalpojumu sniegšanas pārtraukšanas gadījumā darīt visu iespējamo pakalpojumu 
dīkstāves iemeslu novēršanai und ātrākai pakalpojumu korektas funkcionēšanas atjaunošanai. 
1.1.3. Veikt Pasūtītāja izmantojamo pakalpojumu uzskaiti. 
1.1.4. Saglabāt Pasūtītāja reģistrācijas laikā saņemtās informācijas konfidencialitāti, kā arī personīgo 
elektronisko vēstuļu vai citu sakaru kanālu konfidencialitāti, izņemot spēkā esošajā likumdošanā 
paredzētos gadījumus. 
1.2. Pasūtītājs apņemas: 
2. Pakalpojumu izmantošanas nosacījumi 
2.1. Pasūtītājs piekrīt nosacījumam, ka visi sniegtie pakalpojumi var tikt izmantoti tikai legālo mērķu 
īstenošanai. 
2.2. Pasūtītājs apņemas neizmantot sniegtos pakalpojumus: 
2.2.1. Tādas informācijas izveidošanai, uzglabāšanai un nodošanai, kuras izplatīšana ir pretrunā ar 
Pasūtītāja valsts un/vai mājas lapas izvietošanas likumdošanu. 
2.2.2. Tādas informācijas izveidošanai, uzglabāšanai vai nodošanai, kura satur vīrusus un/vai citus 
kaitīgus komponentus vai arī citus tiem pielīdzināmus komponentus. 
2.2.3. Tādas informācijas uzglabāšanai, atskaņošanai vai nodošanai, kura ir pilnīgi vai daļēji aizsargāta 
ar autortiesībām un/vai ar blakustiesībām, bez rakstiskās tiesību īpašnieka atļaujas. 
2.2.4. Pornogrāfiskā rakstura materiālu izveidošanai, publicēšanai vai nodošanai (provaiders patur 
tiesības pornogrāfiskā rakstura materiālu noteikšanai). 
2.2.5. Tādas informācijas izveidošanai, uzglabāšanai un publicēšanai, kura mudina uz pretlikumīgu 
darbību īstenošanu. 
2.2.6. Tādas informācijas izveidošanai, uzglabāšanai un publicēšanai, kuras saturā ir aicinājumi 
teroristisko darbību īstenošanai vai terorisma attaisnošana, kā arī citi ekstrēmistiski materiāli.  
2.2.7. Tādu materiālu izveidošanai, uzglabāšanai vai publicēšanai, kuru saturā ir informācija par 
narkotisku un psihotropo vielu iegūšanas, izgatavošanas un izmantošanas iespējām un metodēm, kā 
arī to iegādes vietām. 
2.2.8. Jebkuras informācijas masveida sūtīšanai ar elektroniskā pasta vai arī tūlītējas ziņojumu 
apmaiņas sistēmu (Skype, ICQ, Viber u.c.) palīdzību bez iepriekšējā saskaņojuma ar adresātu (spams). 
2.2.9. Tādas informācijas izveidošanai, uzglabāšanai un publicēšanai, kura ir vērsta uz cilvēku 
diskrimināciju rasu, reliģijas, dzimuma, vecuma, etniskās piederības vai citu īpašību dēļ. 
2.3. Pasūtītājs apliecina, ka apņemas neveikt darbības, kuras traucē normālai aprīkojuma un 
programmatūras, interneta lapu vai datoru (turpmāks saukti „Resursi”) funkcionēšanai. 
2.4. Tāpat Pasūtītājs apņemas neizmantot sniegtos pakalpojumus: 
2.4.1. Šķēršļu izveidošanai citiem lietotājiem Resursu izmantošanā. 
2.4.2. Lai īstenotu nesankcionēto piekļuvi jebkādiem Resursiem. 
2.4.3. IP adreses (adrešu) un jebkādu citu tīkla protokolos vai datu nodošanas laikā izmantojamo 
identifikācijas pazīmju falsificēšanai vai aizstāšanai. 
2.4.4. Darbību veikšanai, kuras vērstas uz normālas tīkla elementu funkcionēšanas traucējumiem.  
2.4.5. Dekodēšanai vai arī citai programmatūras tehniskās analīzes metodes izmantošanai bez tiesību 
īpašnieka rakstiskās atļaujas. 
2.4.6. Resursu drošības sistēmas ļaunprātīgai skenēšanai vai testēšanai. 
2.4.7. Citu serveru interneta tīklam pieslēgto portu skenēšanai. 



2.4.8. Nesankcionētai piekļuvei jebkuram Pasūtītāja tīkla resursam un/vai tīmeklim.  
2.4.9. Orientētā pārmērīga trafika ģenerācijai, kas noved pie citu tīmeklim pieslēgto serveru kļūmes.  
2.5. Pakalpojumu sniedzējam ir tiesības kontrolēt informāciju, kuru Pasūtītājs izveido, publicē, 
pārsūta vai uzglabā Pasūtītājam sniegto pakalpojumu robežās. Pakalpojumu sniedzējs nenes 
atbildību par informāciju, kuru Pasūtītājs izvieto ar Pakalpojumu sniedzēja aprīkojuma palīdzību. 
2.6. Pasūtītājs apņemas lietot licences programmatūru Pakalpojumu sniedzēja Resursos. Pasūtītājs 
patstāvīgi nes atbildību programmatūras nelikumīgas izmantošanas vai trešo personu licences 
vienošanās pārkāpšanas gadījumā. 
2.7. Pakalpojumu sniedzējs nenes atbildību par Pasūtītāja vai trešo personu izstrādātas 
programmatūras darbspēju vai saderību.   
3. Pakalpojumu sniegšanas priekšlaicīgās pārtraukšanas nosacījumi 
3.1. Pasūtītājs un Pakalpojumu sniedzējs piekrīt, ka Resursi tiek piešķirti apzinīgai lietošanai. 
Pārmērīgas vai neapzinīgas Resursu lietošanas gadījumā Pakalpojumu sniedzējs patur tiesības 
pārskatīt Resursu nodrošināšanas tarifus vai lauzt Līgumu pirms termiņa. 
3.2. Pakalpojumu sniedzējam ir tiesības apturēt pakalpojumu sniegšanu Pasūtītājam līdz rakstisko 
paskaidrojumu saņemšanai punktos 2.1 un 2.2 minēto nosacījumu neievērošanas vai punktā 1.2 
minēto nosacījumu nepienācīgas izpildes gadījumā. Paskaidrojuma sniegšanas atteikuma gadījumā 
Pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs pārtraukt pakalpojumu sniegšanu Pasūtītājam. 
3.3. Pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs apturēt, bloķēt vai aizliegt Pasūtītājam izmantot programmatūru 
gadījumā, jašādas programmatūras ekspluatācija noved vai var novest pie avārijas situācijām un/vai, 
ja Pasūtītājs neievēro punktos 2.2 un 2.5 minētos nosacījumus. 
3.4. Pasūtītājs patstāvīgi dara visu nepieciešamo iespējamo no trešo peronu puses radušos strīdu un 
pretenziju noregulēšanai. 
3.5. Pasūtītājs apņemas pilnīgi atlīdzināt Pakalpojumu sniedzējam izdevumus un zaudējumus saistītus 
ar kompensāciju sakarā ar trešo personu pieprasījumu un/vai pretenziju un/vai prasību punktos 2.1 un 
2.2 minēto nosacījumu neizpildes gadījumā. 
3.6. Līguma laušanas gadījumā pēc pušu savstarpējās vienošanās naudas līdzekļu atgriešana par 
neizmantotiem Resursiem tiek veikta tikai uz Pasūtītāja kontu pēc iesnieguma iesniegšanas 
rakstiskajā veidā. Naudas atgriešana netiek veikta uz trešo personu kontiem.   
4. Pušu atbildība 
4.1. Trešo personu pretenziju un/vai pieprasījumu un/vai prasību iesniegšanas gadījumā, saistītā ar 
Pasūtītāja punktos 2.1 un 2.2 minēto nosacījumu neievērošanu, Pasūtītājs patstāvīgi dara visu 
iespējamo visu strīdu noregulēšanai, turklāt Pasūtītājs apņemas pilnīgi atlīdzināt Pakalpojumu 
sniedzējam izdevumus un zaudējumus, kuri saistīti ar augstāk minēto trešo personu pieprasījumu 
un/vai pretenziju un/vai prasību kompensāciju.   
5. Personas datu apstrāde 
5.1. Pasūtītājs dod atļauju rakstiskā veidā savu personas datu apstrādei un uzglabāšanai, kas minēts 
punktā 1.2. Pakalpojumu sniedzējs apņemas nenodot personas datus trešajām personām, izņemot 
oficiālus trešo personu prasības administratīvo vai kriminālo lietu robežās. 
5.2. Pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs uzglabāt punktā 1.2 minētos datus 5 gadus no Līguma laušanas 
brīža. 
5.3. Pasūtītājs patstāvīgi uzglabā un nodrošina uzskaites konfidencialitāti Pakalpojumu sniedzēja 
reģistrā un apņemas nenodot uzskaites datus trešajām personām. 

 


